
Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

20 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT Michi 0 0 0 16,0 1

9 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1781 Bugs bunnys on meloncholy hill Melon 0 0 0 21,5 2

10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3615 MK’s Violet Carpenter Bee Clea 0 0 0 25,4 3

25 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat Secre 1 0 1 20,8 4

14 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3460 Stampegårdens Two Journeys Ivan 1 0 1 21,7 5

17 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song Fabi 0 1 1 22,1 6

22 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1597 Vanillas Dryade Deutzia Dalia 1 0 1 23,0 7

18 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3083 Elbtals UK Coppa Coppa 1 0 1 23,9 8

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS Hella 0 1 1 24,5 9

24 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3144 LS Infinitys Akkado Akki 1 0 1 25,1 10

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas SCh Mistral Mistral 0 1 1 39,2 11

1 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1960 Foxwoods BB SCh Across the Universe Axel 1 1 2 26,4 12

26 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3143 LS Infinitys Ch Rising Star Rico 1 2 3 23,3 13

6 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2745 Black Rose Ch Deep Lake Denver 1 2 3 27,6 14

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3265 UniKins Don't Stop Believin Belin 2 1 3 32,3 15

11 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose GtCh Sunny Sunday Sam 2 1 3 40,0 16

13 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3200 Composition All the Things You Are GS Tonia 5 0 5 16,3 17

19 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1776 Volantis Total Eclipse Ellie 1 4 5 59,5 18

15 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2877 Saltares LN Sky Rocket Rocky 4 2 6 17,2 19

3 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1814 Dorothy von Bremen Dori 4 2 6 42,5 20

12 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2858 Saltares LN Tiger Melon Taiga 7 3 10 29,8 21

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1677 Black Rose MSZ Sun Sun 8 3 11 57,5 22

7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls Lilja 11 1 12 47,2 23

16 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean Ocean aufgabe 999 24-26

21 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 Bugsbunnys Ch Shooting the Moon Scar 2 99 101 24-26

23 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo Cardi 14 99 113 24-26

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2886 Black Rose Fly Away Flori 0 0 0 16,2 1

4 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS Simba 0 0 0 17,3 2

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2000 Mølhøjgård's Crown of Midnight Cody 0 0 0 23,3 3

9 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2978 UniKins Ch Blood Orange af Lillien Otus 1 0 1 37,16 4

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara Rin 2 0 2 17,1 5

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal Rosy 2 0 2 22,2 6

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3393 UniKins Raiders Tessa 4 1 5 45,6 7

3 Lynn Allers F158 Bremervörde 2502 Foxwood BB Unicorn´s Nightstalker Richi 6 1 7 31,5 8

10 Lynn Allers F158 Bremervörde 3075 Saltares little Sunset Stella 6 2 8 51,5 9

6 Lynn Allers F158 Bremervörde 2641 Saltares Chili Cheese Chili 9 3 12 01:14,3 10

1. Vinter Cup 14.-15.12.24
Elite Klasse Gerade Bahn

1. Vinter Cup 14.-15.12.24
Schwere Klasse Gerade Bahn



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

4 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3333 Infinitys LS Cobra Bobo Bubatz 0 0 0 16,0 1

7 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection Nilla 0 0 0 20,8 2

11 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3456 Black Rose I knew you were trouble Travis 1 0 1 16,3 3

9 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3334 GG Brahma Brahma 1 0 1 19,8 4

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3394 Black Rose London Boy London 1 0 1 36,7 5

5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3174 Flakes Diamond on Ice Frost 2 0 2 17,7 6

12 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2634 Kyllesveiens Line Of Fire Av Hompetitten Lou 1 1 2 26,3 7

3 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2882 Bugs Bunnys Rallypoint Delta Delta 2 0 2 31,6 8

14 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3879 Flakes Cloud Keeper Kri 2 1 3 14,8 9

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3458 Bugs Bunnys Dreistündiger Hexenfurz Sylvi 3 0 3 20,9 10

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice Ice 1 2 3 23 11

13 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 2043 Flakes Sai Yamanaka Sai 3 1 4 20,1 12

8 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 3145 Palatinas BR Cha Cha Cha Chacco 1 3 4 51,3 13

10 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony Tau 3 3 6 34,6 14

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

14 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3649 Ls Vineya Vineya 0 0 0 5,9 1

8 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 3457 Black Rose Everything has changed Cleo 0 0 0 6,5 2

9 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3650 Infinitys Umbra Limi Umbra 0 0 0 6,9 3

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3387 Mi Amour Honeybunny Mia 0 0 0 7 4

10 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3388 Flakes Sailor Moon Saika 0 0 0 7,6 5

5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3281 Thrymr Honeybunny Thea 0 0 0 7,9 6

4 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3594 Saltares S Silver Shield Dude 0 0 0 8,2 7

12 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3651 Infinitys Heros Serverus Hermann 0 0 0 8,6 8

2 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3593 Saltares S Bronze Amor Dick 0 0 0 9,8 9

13 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2814 Flakes Hall of Hearts Hiro 0 0 0 13,1 10

7 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3633 LS Shaman of Songs Cherry 1 0 1 15,3 11

1 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3582 High Hopes Palaye Royal Mulchi 0 1 1 22,3 12

11 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3610 Black Rose Flæmes King of my Heart King 1 1 2 39,7 13

6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3612 Black Rose BB White Horse Wilma 4 2 6 01:09,7 14

3 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 3395 Black Rose False God Felix 0 99 99 15

1. Vinter Cup 14.-15.12.24
Mittelschwere Klasse Gerade Bahn

1. Vinter Cup 14.-15.12.24
Leichte Klasse Gerade Bahn



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen
120 cm 160 cm 180 cm 200 cm 220 cm 240 cm 250 cm

Max. 
Weite

Platz

11 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3615 MK’s Violet Carpenter Bee Clea O XO XO O XXO O XXX 240 cm 1

8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1597 Vanillas Dryade Deutzia Dalia XO XO XO XO XO XXX 220 cm 2

21 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS Simba O O O O XXO XXX 220 cm 3

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS Hella O A A O A A XXX 200 cm 4

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3265 UniKins Don't Stop Believin Belin O O XXO O XXX 200 cm 5

12 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song Fabi XO O XXO O XXX 200 cm 6

23 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2000 Mølhøjgård's Crown of Midnight Cody XO O XO XO XXX 200 cm 7

9 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose GtCh Sunny Sunday Sam O O O XXX 180 cm 8

22 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection Nilla XXO O O XXX 180 cm 9

14 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 Bugsbunnys Ch Shooting the Moon Scar XXO XO XO XXX 180 cm 10

17 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3144 LS Infinitys Akkado Akki XXO XO XXO XXX 180 cm 11

16 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1776 Volantis Total Eclipse Ellie XO XO XXX 160 cm 12

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3143 LS Infinitys Ch Rising Star Rico O XXX 120 cm 13

3 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2745 Black Rose Ch Deep Lake Denver O XXX 120 cm 13

4 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1814 Dorothy von Bremen Dori O XXX 120 cm 13

10 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3083 Elbtals UK Coppa Coppa O XXX 120 cm 13

7 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1781 Bugs bunnys on meloncholy hill Melon XO XXX 120 cm 17

25 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2886 Black Rose Fly Away Flori XO XXX 120 cm 17

24 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2978 UniKins Ch Blood Orange af Lillien Otus XXO XXX 120 cm 19

6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3460 Stampegårdens Two Journeys Ivan XXX 0 cm 18-26

13 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3200 Composition All the Things You Are GS Tonia XXX 0 cm 18-26

15 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT Michi XXX 0 cm 18-26

18 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3392 UniKins Who Are You Addie XXX 0 cm 18-26

19 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1677 Black Rose MSZ Sun Sun XXX 0 cm 18-26

20 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal Rosy XXX 0 cm 18-26

26 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3387 Mi Amour Honeybunny Mia XXX 0 cm 18-26

1. Höst Cup 26.-27.10.2024
Weitsprung 1



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

10 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony Tau 0 0 0 6,1 1

11 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3267 UK BR Ohen Ohen 0 0 0 7,2 2

7 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3633 LS Shaman of Songs Cherry 0 0 0 7,4 3

5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3174 Flakes Diamond on Ice Frost 0 0 0 7,5 4

9 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3650 Infinitys Umbra Limi Umbra 0 0 0 7,6 5

2 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3593 Saltares S Bronze Amor Dick 0 0 0 8,7 6

4 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3594 Saltares S Silver Shield Dude 0 0 0 11,5 7

1 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3582 High Hopes Palaye Royal Mulchi 0 1 1 01:10,4 8

3 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 3395 Black Rose False God Felix 99 99 9-15

6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3490 Flakes Gojo Saturo Gojo 0 99 99 9-15

8 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 3457 Black Rose Everything has changed Cleo 99 99 9-15

12 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3651 Infinitys Heros Serverus Hermann 99 99 9-15

13 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2814 Flakes Hall of Hearts Hiro 99 99 9-15

14 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3649 Ls Vineya Vineya 1 99 100 9-15

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3879 Flakes Cloud Keeper Kri 0 99 99 9-15

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

4 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3333 Infinitys LS Cobra Bobo Bubatz 0 0 0 12 1

12 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara Rin 0 0 0 14,3 2

7 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection Nilla 0 0 0 27,7 3

8 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 3145 Palatinas BR Cha Cha Cha Chacco 0 0 0 51 4

5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3387 Mi Amour Honeybunny Mia 1 0 1 16,3 5

9 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3334 GG Brahma Brahma 0 1 1 23 6

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1504 Black Rose Never Gonna Stop Nevada 1 1 2 12,1 7

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice Ice 1 1 2 20,3 8

3 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2882 Bugs Bunnys Rallypoint Delta Delta 0 2 2 25 9

10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3392 UniKins Who Are You Addie 2 0 2 30,6 10

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3458 Bugs Bunnys Dreistündiger Hexenfurz Sylvi 99 99 11-14

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3456 Black Rose I knew you were trouble Travis 99 99 11-14

11 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2634 Kyllesveiens Line Of Fire Av Hompetitten Lou 99 99 11-14

14 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 2043 Flakes Sai Yamanaka Sai 99 99 11-14

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal Rosy 1 1 2 35,4 1

9 Lynn Allers F158 Bremervörde 2502 Foxwood BB Unicorn´s Nightstalker Richi 0 2 2 50,4 2

10 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3076 Saltares Coffee Bean Jacke 2 2 4 20,2 3

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3393 UniKins Raiders Tessa 99 99 4-10

3 Lynn Allers F158 Bremervörde 3075 Saltares little Sunset Stella 99 99 4-10

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2000 Mølhøjgård's Crown of Midnight Cody 99 99 4-10

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2978 UniKins Ch Blood Orange af Lillien Otus 99 99 4-10

6 Lynn Allers F158 Bremervörde 2641 Saltares Chili Cheese Chili 99 99 4-10

7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2886 Black Rose Fly Away Flori 99 99 4-10

1. Vinter Cup 14.-15.12.24
Leichte Klasse Freies Springen

1. Vinter Cup 14.-15.12.24
Mittelschwere Klasse Freies Springen

1. Vinter Cup 14.-15.12.24
Schwere Klasse Freies Springen



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

9 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1781 Bugs bunnys on meloncholy hill Melon 0 0 0 18,4 1

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS Hella 0 1 1 10,1 2

6 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2745 Black Rose Ch Deep Lake Denver 0 1 1 19,3 3

23 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3144 LS Infinitys Akkado Akki 1 1 2 19,5 4

19 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat Secre 1 1 2 14,6 5

21 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT Michi 1 1 2 16,4 6

12 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2858 Saltares LN Tiger Melon Taiga 1 2 3 18,4 7

16 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3200 Composition All the Things You Are GS Tonia 3 0 3 19,2 8

22 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls Lilja 2 1 3 51,2 9

15 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2877 Saltares LN Sky Rocket Rocky 3 1 4 16,4 10

25 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1776 Volantis Total Eclipse Ellie 4 6 10 17,6 11

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean Ocean 99 99 12-26

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3143 LS Infinitys Ch Rising Star Rico 0 99 99 12-26

3 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1960 Foxwoods BB SCh Across the Universe Axel 99 99 12-26

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3460 Stampegårdens Two Journeys Ivan 99 99 12-26

7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3265 UniKins Don't Stop Believin Belin 99 99 12-26

8 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1814 Dorothy von Bremen Dori 99 99 12-26

10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1597 Vanillas Dryade Deutzia Dalia 99 99 12-26

11 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas SCh Mistral Mistral 0 99 99 12-26

13 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3615 MK’s Violet Carpenter Bee Clea 99 99 12-26

14 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose GtCh Sunny Sunday Sam 99 99 12-26

17 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song Fabi 99 99 12-26

18 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 Bugsbunnys Ch Shooting the Moon Scar 99 99 12-26

20 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3083 Elbtals UK Coppa Coppa 3 3 12-26

24 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo Cardi 99 99 12-26

Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS Simba 0 99 99 12-26

1. Vinter Cup 14.-15.12.24
Elite Klasse Freies Springen



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 60 cm 70 cm 80 cm 85 cm Max. Höhe Platz

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3615 MK’s Violet Carpenter Bee Clea XO O XO XXX 80 cm 1

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3143 LS Infinitys Ch Rising Star Rico XO O XXX 70 cm 2

8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3200 Composition All the Things You Are GS Tonia XO O XXX 70 cm 2

17 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection Nilla XO O XXX 70 cm 2

24 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2886 Black Rose Fly Away Flori XO XO XXX 70 cm 5

23 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS Simba XXO XO XXX 70 cm 6

6 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1781 Bugs bunnys on meloncholy hill Melon O XXO XXX 70 cm 7

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3265 UniKins Don't Stop Believin Belin XO XXX 60 cm 8

9 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3460 Stampegårdens Two Journeys Ivan XO XXX 60 cm 8

15 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3144 LS Infinitys Akkado Akki XO XXX 60 cm 8

22 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3393 UniKins Raiders Tessa XO XXX 60 cm 8

25 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2978 UniKins Ch Blood Orange af Lillien Otus XO XXX 60 cm 8

11 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony Tau XXO XXX 60 cm 13

3 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2745 Black Rose Ch Deep Lake Denver XXX 0 cm 14-25

4 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1814 Dorothy von Bremen Dori XXX 0 cm 14-25

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3174 Flakes Diamond on Ice Frost XXX 0 cm 14-25

10 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3083 Elbtals UK Coppa Coppa XXX 0 cm 14-25

12 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat Secre XXX 0 cm 14-25

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT Michi XXX 0 cm 14-25

14 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3879 Flakes Cloud Keeper Kri XXX 0 cm 14-25

16 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2000 Mølhøjgård's Crown of Midnight Cody XXX 0 cm 14-25

18 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara Rin XXX 0 cm 14-25

19 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3456 Black Rose I knew you were trouble Travis XXX 0 cm 14-25

20 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3387 Mi Amour Honeybunny Mia XXX 0 cm 14-25

21 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3392 UniKins Who Are You Addie XXX 0 cm 14-25

1. Höst Cup 26.-27.10.2024
Hochsprung



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

14 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3615 MK’s Violet Carpenter Bee Clea 0 0 0 18,9 1

10 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1781 Bugs bunnys on meloncholy hill Melon 0 0 0 22,7 2

16 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3144 LS Infinitys Akkado Akki 0 0 0 24,2 3

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3143 LS Infinitys Ch Rising Star Rico 0 1 1 21,1 4

8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3265 UniKins Don't Stop Believin Belin 1 0 1 26,1 5

18 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song Fabi 1 0 1 31 6

17 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3200 Composition All the Things You Are GS Tonia 1 1 2 26,7 7

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3460 Stampegårdens Two Journeys Ivan 2 0 2 37,5 8

20 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat Secre 0 2 2 38,1 9

9 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas SCh Mistral Mistral 2 0 2 51,5 10

21 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT Michi 2 1 3 28 11

6 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2745 Black Rose Ch Deep Lake Denver 3 1 4 19,7 12

12 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose GtCh Sunny Sunday Sam 2 2 4 27,6 13

13 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2858 Saltares LN Tiger Melon Taiga 3 1 4 36,5 14

11 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1597 Vanillas Dryade Deutzia Dalia 1 3 4 52,8 15

19 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2877 Saltares LN Sky Rocket Rocky 4 1 5 30,1 16

25 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1776 Volantis Total Eclipse Ellie 2 3 5 31,8 17

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS Hella 3 2 5 42,6 18

23 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls Lilja 4 1 5 45,3 19

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 Bugsbunnys Ch Shooting the Moon Scar 3 2 5 46,3 20

22 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3083 Elbtals UK Coppa Coppa 2 4 6 36,5 21

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1814 Dorothy von Bremen Dori 4 2 6 47,9 22

3 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1960 Foxwoods BB SCh Across the Universe Axel 6 1 7 26,7 23

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean Ocean 3 4 7 40,1 24

24 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo Cardi aufgabe 999 25

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal Rosy 0 0 0 29,9 1

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2000 Mølhøjgård's Crown of Midnight Cody 0 1 1 42,5 2

7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2886 Black Rose Fly Away Flori 1 1 2 23,9 3

3 Lynn Allers F158 Bremervörde 3075 Saltares little Sunset Stella 2 1 3 33 4

5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS Simba 2 1 3 36,9 5

9 Lynn Allers F158 Bremervörde 2502 Foxwood BB Unicorn´s Nightstalker Richi 3 1 4 38,5 6

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2978 UniKins Ch Blood Orange af Lillien Otus 3 2 5 54 7

6 Lynn Allers F158 Bremervörde 2641 Saltares Chili Cheese Chili 5 1 6 32,2 8

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3393 UniKins Raiders Tessa 1 5 6 01:29,3 9

1. Vinter Cup 14.-15.12.24
Elite Klasse Parcours

1. Vinter Cup 14.-15.12.24
Schwere Klasse Parcours



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

5 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3333 Infinitys LS Cobra Bobo Bubatz 0 0 0 14,8 1

16 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara Rin 0 0 0 15,3 2

15 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection Nilla 0 0 0 19,9 3

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice Ice 0 0 0 23,3 4

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3456 Black Rose I knew you were trouble Travis 0 0 0 25,2 5

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony Tau 1 0 1 16,1 6

9 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3334 GG Brahma Brahma 1 0 1 17,5 7

14 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 2043 Flakes Sai Yamanaka Sai 1 0 1 20,1 8

10 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1504 Black Rose Never Gonna Stop Nevada 0 1 1 34,3 9

2 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3174 Flakes Diamond on Ice Frost 1 1 2 15,8 10

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3394 Black Rose London Boy London 2 0 2 44,0 11

8 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 3145 Palatinas BR Cha Cha Cha Chacco 2 0 2 49,1 12

13 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2634 Kyllesveiens Line Of Fire Av Hompetitten Lou 2 1 3 41,3 13

4 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2882 Bugs Bunnys Rallypoint Delta Delta 99 0 99 14-15

12 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3392 UniKins Who Are You Addie 0 99 99 14-15

Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3387 Mi Amour Honeybunny Mia 0 0 0 15,5 1

9 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3650 Infinitys Umbra Limi Umbra 0 0 0 16,1 2

3 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3593 Saltares S Bronze Amor Dick 0 0 0 29,7 3

10 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3281 Thrymr Honeybunny Thea 1 0 1 13,5 4

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3388 Flakes Sailor Moon Saika 1 0 1 17,4 5

4 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3594 Saltares S Silver Shield Dude 1 0 1 23,0 6

8 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3633 LS Shaman of Songs Cherry 1 0 1 26,6 7

1 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3582 High Hopes Palaye Royal Mulchi 0 1 1 35,6 8

6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3490 Flakes Gojo Saturo Gojo 0 1 1 39,9 9

11 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3267 UK BR Ohen Ohen 1 1 2 12,0 10

14 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3649 Ls Vineya Vineya 1 1 2 31,3 11

12 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2814 Flakes Hall of Hearts Hiro 1 1 2 50,6 12

13 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3651 Infinitys Heros Serverus Hermann 1 2 3 40,3 13

7 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 3457 Black Rose Everything has changed Cleo 2 1 3 01:12,5 14

2 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 3395 Black Rose False God Felix 99 99 15

1. Vinter Cup 14.-15.12.24
Mittelschwere Klasse Parcours

1. Vinter Cup 14.-15.12.24
Leichte Klasse Parcours


